Waakenstich mra'ti sui Gaspari Cuiakowski
 Iudicis Terrae Poloniarum sicut in Rescriptis
 sicut germanis ad provero Minorenis pro dis-
 sum veti habitatione cauent et se presentibz inseri-
 bunt No'bz Bonadua & s'f'ial' Gaspari Cuiako-
 wski Minorenis propria et hereditaria, Nemp' totam
 et integram villam Torcygn, cum curia et s'cho ibidem
 sitis in Palat' Russis Terrae & s'ch' presentis Po-
 nishiensis, iuris et consistens. Cum enim p'missis
 Iure dno proprietate hereditate, titulo hereditario
 cumq' omnibus et singulis bonorum p'f'arum Utili-
 tatebz sicutbz p'ueni'bz redditibz omnibz emolument
 s'uentionibz. Tam agris, pratis, campis, pasuis, syluis,
 donis quibz Nemonbz indagimibz Lacubus repretibus,
 hortis pomarijs, curijs, p'cedijs, adificijs et s'ructijs quibz
 atq' Tabernis Melendinis terris arborijs, agris apiste-
 rijs apum mellificijs Theluris tam Pontanibz quam ay-
 generalibz Nec non Stagnis Magnis et parvis piscinibz
 Salinis, Litis, Lualis, flumibz fluminibus Toronibz
 aquarum decursibz Lacubz p'cedibz, subditis et metris
 ribz Hortulanis inquitinis, tam ibid' residentibus
 quam etiam p'pugis quorum repetendul' imp'ced' dona-
 tionis p' s'f'atans Regnum Latur' s'ructus, eorumq' lu-
 coribz centibz danonibz s'cturis Munis s'f'ijs ac s'ol-
 quibz quibuslibz Nec non cum Iure p'petualis p'esen-
 tand' quibz s'ructus Ecclesiasticum tam Romanis

quam Graecae Religionis, atque pertinentijs generaliter
 Universis. Nihil ex Privilegijs suis Dominij Proprietatis
 Inheritance, Tituli, jurisdictionis ac cuiuscumque competens
 et Ingenuis pro se Regibus suisque Successoribus aut quopi-
 am alio retinere se excipiant, Ad omnibus in genere
 et singulis in specie comprehensibilibus generis et speciem
 et contra in nullis derogando, Tenim ita late longe
 circumferentialiter prout factum hereditas et in suis
 Metis et Limitibus antiquis extendit et protrahit
 et prout ead bona ipsorum Regibus tenuit habuit et
 possidebat ipsorum concernent et ead serventur. Et
 Et nunc et de facto Dns. Nihilas Wasilenski eiusque
 posteris dederunt donaverunt, inscripserunt, et resigna-
 verunt, quod dant donant, a titulis meis suis et me-
 morabilibus Invenio inscribunt et resignant perpetuis
 et in futurum in eadem libertate. In quibusque Invenio
 sua presentibus pro se Regibus donata et resignata
 Et nunc et de facto ijs Regibus Dns. Cora:
 Lensky Suprasen Dns. Wasilenski. Amatoribus et
 illis presentibus eam officio presentibus dant et admittunt
 Teatorem Enimvero et Actualis pacificam possessionem
 per illorum quemcumque competentem et nobis duos
 Die quacumque Invenio Invenio acceptare Per ipsum
 Dns. Wasilenski Amatoribus duos de illis presentibus
 bene facta presentibus donata et resignata. Cum Invenio
 Invenio eam Libertatis et Usus Invenio tenendi heredi

et possidendi, illisq; quiete et pacifice uti fruendi ac
 ad suos quoslibet suorumq; successorum Beneficentis usus.
 fructus, libere et effectualiter convertendi perpetuis
 et omnibus temporibus. Debentq; et tenebunt Me.
 quate Recogites, Pndi Curatensis pnt se ac
 suos successores in et sup bonis suis generaliter abq;
 ac summis pecuniarijs quibuslibet habitis et habendis
 Mitis Pnti Curatensis Donatario suo miserant
 et obligant presentibus, ipsum et illig successores
 in dictis bonis presentibus Donatis et Designatis et
 ratione eorum omnium, ab omni et quavis impeti.
 tione Juris, quamcumq; personarum cuiuscumq;
 Conditionis Status et Locis cuiusvis et loci et Con.
 ditione p omnes presentes et fut, put ad quamli.
 bet personam tam spectat et pervenit p scriptis
 in omni iudicio et foris Regni semp toties quib;
 opus fuerit tueri, defendere eumque intercedere, et
 checkboxerare indemnem cum presentibus reddere, Nec:
 Non bona pfecta presentibus Donata, et resignata ab
 omnibus in genere Suis et Inscris, prius et
 presentibus, sup ead bona cuius personarum Mito
 quocumq; factis et facturis, tam etia a quibusvis C.
 laicis, in ead bona presentibus Donata et resig.
 gnata importatis et importandis, Quos deniq;
 et Seruent Successoribus suis quibuslibet in quocumq;
 Suetis et gradibus, dependentibus, in quavis et

inter se gemari debent et tenebuntur per se ac
 suos in ceteris in eisdem bonis suis generatim et aliis
 summius pecuniariis quibuslibet habitis et heredit
 Memoratis D^{no} Basilensi Donatario huiusmodi
 lucubris inferunt et obligant pro se et pro
 D^{no} Georgio et Lauro Turicensibus fratres suos
 germanos, postquam ad annos debita statura pue-
 verint, ad approbandum et ipsi in omnibus presentibus et
 futuris, vel similibus in pro Interest faciendum ad
 Acta quocumque authenticis Regni sui perpetuitatis in
 Lehenia adducere et personatim statuta, ad eum vel
 eorum posteritas, ut promissa debite exequantur Officium
 Regium sub similibus damnis tenentibus simpliciter absque
 Expensis Juris taxandis et edicandis et Officium Reg.
 quoscumque, sive eorum posteritas ab huiusmodi statutis
 Memoratis presentibus, statutis, vel in euentu
 Mortis lucubris illorum ad exequenda promissa pro tem-
 pore et loco supra expresso ad obtinendum succumbent.
 In quibus quibusdam damnis tenentibus simpliciter Ita-
 lardis in his promissa ad obtinendum succumbent ac re ali-
 qua dicitur et promissa huiusmodi complenda si-
 tati ex parte Mortis Regentes Dⁿⁱ Johannes et
 Emigianus Subdignus etiam Promissarius Turicensis.
 usque ad sub presentibus et Inveniam in presentibus Dⁿⁱ
 Nicolai Basilensis Donatarii sui aut illius successorum
 ad ipsos presentibus in mente Capitale Promissarius
 Extrema Recessu Inveniam quibusdam rationibus spectat.

Mediente ~~semper~~ in primis altissimo Deo tanquam Preceptis
 stare unum parere respondere, damna protracta Tenetia lue-
 re. Inscrui huic Satisfacere, ac omne Iudicium pati de-
 bebunt et tenebuntur, Leg ac suis Successores ad ead omnia
 miscebunt et obligat presentibus, Illum Terminis summa
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes casus
 eiusdem Terminis semper peremptoris lera infirmitate
 pro maiori Minoritate Successorum Legatione in ma-
 joribus Regnum Venetiarum in Italia ad munitiones
 vasa ducibus ac alijs quibusvis Dilationibus et lega-
 libus impedimentis, Undifferens ad quietorem Ultra
 primis et proximis officij rogati pones Capere hinc
 Terminis, Dilationem sibi non recipiens, Nullasq mo-
 nitiones appellaciones, ac ead prosecutiones faciens ac ymis-
 sa omnia peritis simplicibus vel triplicibus evasione
 suspensionibus fatalibus suis proterone Prestiti Belli
 Ventioneq, ac alijs omnibus suis Remedijs et offensis
 Non recedens, Nec modo alio quavis evadendo
 Hac sua pertinaci Recognitione ad remissa omnia
 Mediente.

VOIALONSCY IN
 REM WASILONSKIE
 GO ROBORANT